CÂMARA DOS DEPUTADOS
               Liderança do Partido Socialismo e Liberdade

1

REQUERIMENTO N.º ____, DE 2019

(Do Sr. Ivan Valente)

Requer a revisão do despacho de
distribuição do Projeto de Lei nº 9.762/2018.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 17, II, alínea “a”, combinado com art. 141, caput; art.

139, II, alínea “a” e art. 34, IV, alínea “j”, VIII, alínea “b” e XVI, alínea “d”, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito a revisão do despacho de

distribuição do Projeto de Lei nº 9.672/2018, para incluir a apreciação do mérito

pela Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania; pela Comissão de

Direitos Humanos e Minorias; e pela Comissão de Segurança Pública e Combate

ao Crime Organizado.

Sala das Sessões, em        de                     de 2019.

Ivan Valente
Líder do PSOL

RE
Q

 n
.2

78
8/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

10
/2

01
9

14
:5

9